dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

001-
PKB/2018

012-
PKB/2018

016-
PKB/2018

036-
PKB/2018

046-
PKB/2016

056-
PKB/2018

071-
PKB/2018

080-
PKB/2018

084-
PKB/2018

100-
PKB/2018

Iop. UL

3aKJ/iloyuBLlee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 oKL Mup
OLLeHKM

000 ®KL, Mup
oueHKNn

000 ®KL, Mup
OLLeHKM

000 ®KL, Mup
OLLeHKM

000 KL Mup
OLLEeHKU

000 ©KL, Mup
OLEeHKU

000 ©KL, Mup
OLLEeHKU

000 oKL Mup
OLleHKM

000 ®KL, Mup
oueHKNn

000 ®KL, Mup
OLLeHKM

CBepeHusn

3aBo3uH AHApen Mnxannosuny

001083

03.10.2007

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

09.01.2018

11.01.2018

15.01.2018

19.01.2018

24.01.2018

29.01.2018

02.02.2018

07.02.2018

08.02.2018

19.02.2018

OOBEeKT OLeHKHM,

HanpaBneHue

KBaﬂM(bVIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



121-
PKB/2018

124-
PKB/2018

136-
PKB/2018

147-
PKB/2018

159-
PKB/2018

167-
PKB/2018

179-
PKB/2018

191-
PKB/2018

196-
PKB/2018

000 ®KL, Mup
OLLeHKM

000 @KL Mup
OLLEHKU

000 @KU Mup
OLLEeHKU

000 OKL, Mup
OLEeHKMN

000 ©KLU, Mup
OLLEeHKU

000 oKL Mup
OLLeHKM

000 OKL, Mup
oueHKNn

000 ®KL, Mup
OLLeHKM

000 ®KL, Mup
OLLeHKM

01.03.2018

01.03.2018

07.03.2018

14.03.2018

20.03.2018

22.03.2018

27.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



