Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Завозин Андрей Михайлович 001083			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
001- РКБ/2018	ООО ФКЦ Мир оценки	09.01.2018	квартира	рыночная	
012- РКБ/2018	ООО ФКЦ Мир оценки	11.01.2018	квартира	рыночная	
016- РКБ/2018	ООО ФКЦ Мир оценки	15.01.2018	квартира	рыночная	
036- РКБ/2018	ООО ФКЦ Мир оценки	19.01.2018	квартира	рыночная	
046- РКБ/2016	ООО ФКЦ Мир оценки	24.01.2018	квартира	рыночная	
056- РКБ/2018	ООО ФКЦ Мир оценки	29.01.2018	квартира	рыночная	
071- РКБ/2018	ООО ФКЦ Мир оценки	02.02.2018	квартира	рыночная	
080- РКБ/2018	ООО ФКЦ Мир оценки	07.02.2018	квартира	рыночная	
084- РКБ/2018	ООО ФКЦ Мир оценки	08.02.2018	квартира	рыночная	
100- РКБ/2018	ООО ФКЦ Мир оценки	19.02.2018	квартира	рыночная	

121- РКБ/2018	ООО ФКЦ Мир оценки	01.03.2018	квартира	рыночная
124- РКБ/2018	ООО ФКЦ Мир оценки	01.03.2018	квартира	рыночная
136- РКБ/2018	ООО ФКЦ Мир оценки	07.03.2018	квартира	рыночная
147- РКБ/2018	ООО ФКЦ Мир оценки	14.03.2018	квартира	рыночная
159- РКБ/2018	ООО ФКЦ Мир оценки	20.03.2018	квартира	рыночная
167- РКБ/2018	ООО ФКЦ Мир оценки	22.03.2018	квартира	рыночная
179- РКБ/2018	ООО ФКЦ Мир оценки	27.03.2018	квартира	рыночная
191- РКБ/2018	ООО ФКЦ Мир оценки	29.03.2018	квартира	рыночная
196- РКБ/2018	ООО ФКЦ Мир оценки	29.03.2018	квартира	рыночная